QUISP
sportpertutti

Lega Motecichsmo - Wenets

MOTOCROSS UISP VENETO 2018

Q&

TROFEO DEI MOTOCLUB

EPOCA

1~ Manche Epoca

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:04:35

Montecchio Maggiore (VI) 1,150 Km.

24/06/2018 11:55 .

_

I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(48) BEDIN GERARDO (73) FANTON ELIO
1 12:05:59.097 1 1:44.828 +4.220 12:06:24.599
2 1:21.485 +0.694 12:07:20.582 2 1:41.753 +1.145 12:08:06.352
3 1:21.933 +1.142  12:08:42515 3 12:09:46.960
4 1:22.950 +2.159 12:10:05.465 4 1:42.385 +1.777 12:11:29.345
5 1:23.153 1+2.362 12:11:28.618 5 1:42.076 +1.468 12:13:11.421
6 1:24.826 +4.035 12:12:53.444 6 1:43.588 +2.980 12:14:55.009
7 1:26.033 +5.242 12:14:19.477 7 1:44.278 +3.670 12:16:39.287
8 1:30.131 +9.340 12:15:49.608
(366) DOMIRTI SAMUELE
1 1:22.964 +0.100 12:06:01.463
2 12:07:24.327
3 1:23.032 +0.168 12:08:47.359
4 1:24.147 +1.283 12:10:11.506
5 1:34.311 +11.447 12:11:45.817
6 1:25.768 +2.904 12:13:11.585
7 1:23.602 +0.738 12:14:35.187
8 1:24.812 +1.948 12:15:59.999
(26) SCALCO LIVIO
12:06:11.583
2 1:33.909 +0.920 12:07:45.492
3 1:35.036 +2.047 12:09:20.528
4 1:35.150 +2.161 12:10:55.678
5 1:35.504 +2.515 12:12:31.182
6 1:35.893 +2.904 12:14:07.075
7 1:34.808 +1.819 12:15:41.883
8 1:34.253 +1.264 12:17:16.136
(60) MENEGUZZO SILVIO
1 1:42.018 +5.617 12:06:21.010
2 1:37.203 +0.802 12:07:58.213
3 1:36.674 +0.273 12:09:34.887
4 1:36.797 +0.396 12:11:11.684
N  1:36.401 | 12:12:48.085
6 1:36.760 +0.359 12:14:24.845
7 1:36.855 +0.454 12:16:01.700
(66) ZANOTTO MICHELE
1 1:37.833 +1.273 12:06:16.477
2 1:36.930 +0.370 12:07:53.407
3 1:38.082 +1.522 12:09:31.489
4 1:38.932 +2.372 12:11:10.421
5 12:12:46.981
6 1:40.163 +3.603 12:14:27.144
7 1:37.860 +1.300 12:16:05.004
(83) ZEN MARCHETTO
1 1:41.126 +2.879 12:06:19.932
2 1:39.061 +0.814 12:07:58.993
3 12:09:37.240
4 1:38.626 +0.379 12:11:15.866
5 1:41.209 +2.962 12:12:57.075
6 1:40.023 +1.776 12:14:37.098
7 1:41.664 +3.417 12:16:18.762
(23) TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE
1 1:46.105 +8.370 12:06:25.206
2 1:41.568 +3.833 12:08:06.774
3 1:40.902 +3.167 12:09:47.676
4 1:42.169 +4.434 12:11:29.845
5 12:13:07.580
6 1:38.366 +0.631 12:14:45.946
7 1:42.863 +5.128 12:16:28.809
Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara: Montagna P.

Stampato: 24/06/2018 12.18.38

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;

EC= Esduso dallo manifestazione
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